АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2017 г.                                                                                            № 166
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим
от 18.12.2015 года № 131«Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на
использование земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена» (с изм. от 12.04.2016г. №60,
 от 16.08.2016г. №119)
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19 июня 2015 года №174-п «О порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации и размещение которых может осуществляться на землях и земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 18.12.2015 года № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению главу 4 изменить и изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальная услуга предоставляется в течение 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              А.В. Затирка